様式１

令和　　年　　月　　日
さいたま市高齢者生きがい活動センター（募集区分３）
指定管理者指定申請書

さいたま市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　さいたま市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第2条の規定により、さいたま市高齢者生きがい活動センターの指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施
設
	名称
	さいたま市高齢者生きがい活動センター

	所在地
	さいたま市北区植竹町１丁目５９３番地１

	提
出
書
類
	１
	さいたま市高齢者生きがい活動センター（募集区分３）指定管理者指定申請書（様式１）

	２
	申請者に関する書類
①　団体概要（様式２）
②　定款、寄附行為、規則、その他これらに類する書類
③　令和７年度の事業計画書及び令和４年度～令和６年度の事業報告書
④　法人の登記簿謄本（全部事項証明書）※申請日前３ヵ月以内に発行されたもの
⑤　令和４年度～令和６年度の法人税、法人市民税、消費税、地方消費税等の納税証明書等（但し、さいたま市内に事業所がある場合は事業所分も提出）
　　納税義務がない場合はその旨を記載した申立書（様式３）
⑥　令和４年度～令和６年度の法人税申告書
⑦　類似業務の実績に関する書類
⑧　法人等の現在の組織及び職員体制に関する書類
⑨　指定管理者申請者に関する資格要件確認用（様式４）
⑩　指定管理者指定申請確約書（様式５）
⑪　重大な事件・事故に関する報告書（様式６）
⑫　（共同事業体の場合）構成員、責任の範囲等を定めた協定書
⑬　（共同事業体の場合）市との協定、支払金の請求に係る代表者への委任状

	３
	①　事業計画書（様式７－１～２２）
②　事業計画書概要版（様式８）

	４
	提出書類チェックシート（様式９）

	連
絡
先
	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail